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Planlegging av ny barnehage på Mebostad  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
 
Det vises til vedtak i økonomiplan for 2019 – 2022, behandlet i Bjugn kommunestyre 
27.09.2018: 
 
Økonomiplanen for 2019 – 2022 vedtas som framlagt med følgende endringer:  

 Planlegging av ny barnehage på Mebostad fremskyndes til 2019. Dekkes av 
investeringsfondet.   

 Rådmannen får i oppdrag å selge en del av de kommunale boligene, anslag ca. 4 mill.   
 2,5 mill. settes av til gang- og sykkelveg i Vallersund.   
 1 mill. settes av til Campus Fosen for gokart-prosjekt i ishallen for å få til aktivitet når 

det ikke er is.  
 0,5 mill. settes av til nærmiljøtiltak i Lysøysundet. Rådmannen får myndighet til å gå 

i dialog for å bli enig om hvilke tiltak som skal prioriteres.  
 Rehabilitering/tilpasning universell utforming av Alf Nebbs gate fremskyndes til 

2019.  
 Midler som vi får fra havbruksfondet i 2018 settes av til kai-prosjekt på Valsneset.  
 Det skal utredes om tilstand på kommunale veier uten fast dekke. Utredningen skal 

inneholde:  
o Kvalitet på veien.  
o Kostnadsestimat på hva det vil koste å få fast dekke.  

 Investeringsrammen for brannstasjon Botngård reduseres med 1 million i 2019 
og 12 millioner i 2020. Disse 13 millionene overføres til ny barnehage Mebostad 
for investering i 2019. Brannstasjon Botngård vil opprettholde 2 millioner for 
2019.  

 
Rådmannen har inntil videre stoppet en midlertidig løsning med en brakkerigg ved 
Lyngrabben barnehage i påvente av en avklaring om bygging av ny barnehage på Mebostad. 
Begrunnelsen for dette er at rådmannen ønsker å sikre en forsvarlig bruk av ressursene. 
Det er sendt ut info. om dette til foreldre i Lyngrabben barnehage, og i etterkant har det 
oppstått en diskusjon i bl.a. pressen om administrasjonen i Bjugn kommune har gjennomført 
tiltak som ikke gjenspeiles i politiske vedtak. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Vurdering/oppsummering: 
Rådmannen ber derfor formannskapet klargjøre hvilket handlingsrom administrasjonen har i 
forhold til å kunne starte planlegging av ny barnehage før et endelig vedtak i budsjett for 
2019.  
Her må man se på følgende momenter: 

 Starte forberedelse og planlegging av ny barnehage. 
 Avslutte bygging av brakkerigg ved Lyngrabben. Her må man ta høyde for noen 

påløpte kostnader. 
 Planlegge tiltak ved eksisterende brannstasjon. 

 
 
 
Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 


